
COPIA

N. Gen.le 8                del 04/02/2015

N. di Settore 10 del 04/02/2015

C O M U N E      D I     A S S O R O
PROVINCIA REGIONALE DI ENNA

SETTORE IV
“ ATTIVITA' PRODUTTIVE SERVIZI SOCIALI E CULTURALI”

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

DETERMINA

OGGETTO: APPROVAZIONE  GRADUATORIA DEI PARTECIPANTI  ALLA   
SELEZIONE DI ASSISTENTE SOCIALE CON CONTRATTO A TEM PO 
DETERMINATO (A TEMPO PARZIALE PER 18 ORE SETTIMANAL I).  
                       .

In esecuzione della delibera di  G.M. n.149 del 30/12/2014 avente ad oggetto “Conferimento 
incarico mediante contratto a tempo parziale e determinato di assistente sociale. Approvazione 
indirizzi operativi per il Responsabile Settore IV”;

VISTO   l'Avviso pubblico per la selezione di Assistente Sociale con contratto a tempo determinato 
(a tempo parziale per 18 ore settimanali), pubblicato  sul sito istituzionale e all'Albo  Pretorio del 
Comune per giorni 10,  dal 16/01/2015 al 26/01/2015;

VISTA la  graduatoria dei partecipanti alla selezione di cui all'oggetto, formulata dal Dirigente del 
IV Settore quale Responsabile del presente Procedimento, a seguito della istruttoria delle domande 
ammissibili, della valutazione dei titoli di studio, dei titoli di servizi, dei titoli formativi 
professionali  e della conseguente attribuzione del relativo punteggio, secondo i criteri per la 
selezione approvati con deliberazione di G. M. .149/2014 sopradetta, che si allega al presente atto 
per farne parte integrante e sostanziale;

RITENUTO  di dovere approvare la predetta graduatoria,  con l'attribuzione del punteggio secondo 
i criteri per la selezione approvati con deliberazione di G. M. n.149/2014;

PRESO ATTO che la domanda presentata dalla concorrente Dott.ssa Simona Guida è stata esclusa 
perché pervenuta a questo Comune fuori termine ed esattamente in data 28/01/2015 prot. n. 588;  

VISTA  la delibera del C.C. n. 82/97, esecutiva, con la quale è stato approvato il Regolamento di 



Contabilità;

VISTO  il decreto 24.12.2014 del Ministero dell´Interno con il quale è stato differito al 31 Marzo 
2015 il termine per la deliberazione del bilancio di previsione per l´anno 2015 da parte degli enti 
locali;

Viste la Determina Sindacale n. 04 del 05 Gennaio 2015 di attribuzione della Posizione 
Organizzativa al Responsabile del IV Settore e la successiva Determina Sindacale n. 5 del 20 
Gennaio 2015 di modifica della predetta Determina Sindacale n.04/2015 ;

Visto il D.Lgs.18 Agosto 2000 n.267 recante: “Testo Unico delle Leggi sull'Ordinamento degli Enti 
Locali”;

VISTO  lo Statuto Comunale esecutivo a tutti gli effetti di legge;

DETERMINA

Per i motivi esposti in premessa:

1.1. Approvare la graduatoria dei partecipanti alla selezione di “Assistente Sociale con contratto 
a tempo determinato (a tempo parziale per 18 ore settimanali)”, formulata dal Dirigente del 
IV Settore quale Responsabile del presente Procedimento, a seguito della istruttoria delle 
domande ammissibili, della valutazione dei titoli di studio, dei titoli di servizi, dei titoli 
formativi professionali  e della conseguente attribuzione del relativo punteggio, secondo i 
criteri per la selezione approvati con deliberazione di G. M. n.149/2014 sopradetta, che si 
allega al presente atto per farne parte integrante e sostanziale.

2.2. Prendere atto che la domanda presentata dalla concorrente Dott.ssa Simona Guida è stata 
esclusa perché pervenuta a questo Comune oltre il temine previsto dall'Avviso pubblico così 
come specificato in premessa.

3.3. Dare atto che detta graduatoria sarà affissa sul sito istituzionale e all'Albo Pretorio del 
Comune per la durata di 15 giorni consecutivi per essere visionata e per eventuale 
presentazione di memorie ed osservazioni. 

Il Responsabile del Procedimento Il Responsabile del Settore
(BANNO' LUCIA) ( DOTT.SSA BANNO' LUCIA)




